
 

   Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/2026 
 

 

 

 

 

 

Rīga, Latvija 

 

2025. gada 20. līdz 23. augusts 
 

 

 

 

 

 

NOLIKUMS 
 
 
  



Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 2no 13 

 

 
ISU Junioru Grand Prix daiļslidošanā 

Rīgas kauss 2025 
 
 

Starptautiskās ISU junioru sacensības 
 

priekš 
 

Vīrieši, sievietes, pāru slidošana un ledus dejas 
 
 

organizēja 
 
 

Latvijas Slidošanas asociācija 
 

Rīga, Latvija 
 

2025. gada 20. līdz 23. augusts 
 
 

Sacensības kā daļa no 
 

 
 

 
Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 

 
 
 

saskaņā ar atļauju 
 
 

STARPTAUTISKĀ SLIDOŠANAS SAVIENĪBA 

 

  



Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 3no 13 

 

1.  VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 
 
Rīgas kauss 2025 tiks aizvadīts saskaņā ar ISU Satversmi un Vispārējiem noteikumiem 2024, Īpašajiem 
noteikumiem un tehniskajiem noteikumiem Single & Pair Single and Ice Dance 2024, kā arī attiecīgajiem ISU 
paziņojumiem. 
 
Dalība Rīgas kausā 2025 ir atvērts visiem Dalībniekiem, kuri pieder ISU dalībniekam un ir kvalificēti atbilstoši 
102. noteikumam, ja viņu vecums atbilst 108. noteikuma 3. punkta b) apakšpunktā norādītajiem 
ierobežojumiem un viņi atbilst dalības, pilsonības un dzīvesvietas prasībām, kas noteiktas 109. noteikumā 
un ISU paziņojumā 2526 vai jebkurā šī paziņojuma atjauninājumā. 
 
Saskaņā ar ISU vispārīgo noteikumu 109. noteikumu un ISU paziņojumu 2526 visiem slidotājiem, kuriem nav 
tā dalībnieka pilsonības, ar kuru viņi ir reģistrēti, vai kuri, lai gan viņiem ir šāda pilsonība, pagātnē ir 
pārstāvējuši citu biedru, ir jāuzrāda ISU atļaujas sertifikāts. Sacensību akreditācijā pārbaudei ir jāuzrāda visu 
Slidotāju pases, kā arī ISU izlaiduma sertifikāts, ja tāds ir. 
 
Visiem dalībniekiem ir jāpiesakās ar attiecīgā ISU dalībnieka starpniecību. 
 
Atsaucoties uz Paziņojumu par ISU Junioru Grand Prix daiļslidošanā 2024/25, ir jāievēro ISU biedru saraksts, 
kas uzaicināti piedalīties ar kvotu katrā disciplīnā, kas norādīts šī sludinājuma pielikumā. 
 
 

2.  TEHNISKIE DATI 
 

VIETA Galvenā arēna: Volvo sporta centrs, Jūrmala Gatve 78D, Rīga, LV-1029, Latvija 
(iekštelpu slidotava ar ledus virsmu 58 x 28 m, kondicionēta un apsildāma) 
 
Treniņu arēna: Volvo sporta centrs, Jūrmala Gatve 78D, Rīga, LV-1029, Latvija 
(iekštelpu slidotava ar ledus virsmu 58 x 28 m, kondicionēta un apsildāma) 
 
Galvenais un treniņu laukums atrodas vienā ēkā. 
 

 
JUNIORI 
VĪRIEŠI 

Īsā programma Nepieciešamie elementi, kas jāslido, ir norādīti ISU Tehnisko 
noteikumu Single & Pair Skating 2024 Noteikuma 611, 1. un 3. 
punktā 2024./25. 
 
Ilgums:  2 min., 40 sek. +/- 10 sek. 
 

 Bezmaksas 
slidošana 

Saskaņā ar ISU Single & Pair Skating 2024 tehniskajiem 
noteikumiem, 612. noteikumu un attiecīgo ISU paziņojumu. Īpaša 
uzmanība jāpievērš “labi sabalansētai programmai” un elementa 
vērtībai. 
 
Ilgums:  3 min., 30 sek. +/- 10 sek. 
 

   
JUNIOR SIEVIETES Īsā programma Nepieciešamie elementi, kas jāslido, ir norādīti ISU Tehnisko 

noteikumu Single & Pair Skating 2024 Noteikuma 611, 1. un 3. 
punktā 2024./25. 
 
Ilgums:  2 min., 40 sek. +/- 10 sek. 
 

 Bezmaksas 
slidošana 

Saskaņā ar ISU Single & Pair Skating 2024 tehniskajiem 
noteikumiem, 612. noteikumu un attiecīgo ISU paziņojumu. Īpaša 
uzmanība jāpievērš “labi sabalansētai programmai” un elementa 
vērtībai. 
 
Ilgums:  3 min., 30 sek. +/- 10 sek. 
 

   



Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 4no 13 

 

JUNIORU 
SLIDOŠANA PĀRĀ 

Īsā programma Nepieciešamie elementi, kas jāslido, ir norādīti ISU Tehnisko 
noteikumu Single & Pair Skating 2024, Noteikums 620, 1. un 3. 
punkts 2024/25. 
 
Ilgums:  2 min., 40 sek. +/- 10 sek. 
 

 Bezmaksas 
slidošana 

Saskaņā ar ISU daiļslidošanas un pāru slidošanas 2024. gada 
tehniskajiem noteikumiem, 621. noteikumu un attiecīgo ISU 
paziņojumu. Īpaša uzmanība jāpievērš “labi sabalansētai 
programmai” un elementa vērtībai. 
 
Ilgums:  3 min., 30 sek. +/- 10 sek. 
 

   
JUNIORU LEDU DEJA Ritma deja Saskaņā ar ISU Tehnisko noteikumu Ice Dance 2024 Noteikumu 

709. 
 
Ritmi, nepieciešamie elementi un vadlīnijas ir norādītas ISU 
paziņojumā 2630 un turpmākajos atjauninājumos.  
 
Ilgums:  2 min., 50 sek. +/- 10 sek 
 

 Bezmaksas 
deja 

Saskaņā ar ISU Tehniskajiem noteikumiem Ice Dance 2024, 
Noteikums 710. Nepieciešamie elementi, kas jāslido, ir uzskaitīti 
ISU Communication 2630 un turpmākie atjauninājumi. 
 
Ilgums:  3 min., 30 sek. +/- 10 sek. 

 

3.  IERAKSTI 
 
3.1.  Ieraksti pēc nosaukuma 
 
3.1.1.  Vispārīgi 

 
Visi pieteikumi ir jāiesniedz attiecīgajam dalībniekam, pamatojoties uz diagrammām, kas pieejamas 
Vispārējā paziņojumā par ISU Junior Grand Prix daiļslidošanā 2025/26. 
 
Visi pieteikumi ISU Junior Grand Prix daiļslidošanas posmiem ir jāveic, izmantojot ISU tiešsaistes 
reģistrācijas sistēmu (ORS) līdz norādītajam termiņam. ORS jāievada arī informācija par viesnīcām un 
ceļojumiem, kā arī bankas informācija. Deklarācijas būs jāaugšupielādē arī ORS. 
 
 
3.1.2.  Dalībnieku pieteikumi 
 
Ieraksti pēc vārdiem ir jāveic, izmantojot ISU tiešsaistes reģistrācijas sistēmu (ORS): 

https://fsk-ors.isu.swisstiming.com 
 
un ar ORS starpniecību tiks iesniegti vienlaikus: 
 

Organizācijas komiteja 
Latvijas Slidošanas asociācija 
Arta Strautmane 
tālrunis:  +371 29182735 
e - pasts:  jgprigacup2025@gmail.com 

 
un uz: 

ISU sekretariāts 
e-pasts:  entries@isu.ch 

 
ne vēlāk kā piektdien, 2025. gada 25. jūlijā – 20:00 (pēc Rīgas laika) . 
 

https://fsk-ors.isu.swisstiming.com/
mailto:jgp@gmail.com
mailto:jgprigacup2025@gmail.com
mailto:entries@isu.ch


Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 5no 13 

 

Slidotājiem, kas pirmo reizi piedalās Junior Grand Prix trasē, un/vai jauniem pāriem vai ledus deju 
pāriem ir jānosūta ISU sekretariātam (entries@isu.ch) savas pases kopija iepriekšminētajā 
pieteikšanās termiņā. 
 
Lūdzam ievērot ierobežojumus attiecībā uz dalībnieku atlasi ISU daiļslidošanas Junioru Grand Prix 
pasākumos” (skatīt arī daiļslidošanas Junioru Grand Prix 2025/26 vispārējo paziņojumu). 
 
3.1.3.  Tiesnešu pieteikšanās 
 
Katrs ISU dalībnieks var izvirzīt vienu (1) tiesnesi. Otru tiesnesi var pieteikt tikai tad, ja dalībniekam ir 
pieteikumi vai nu visās trijās daiļslidošanas disciplīnās (vīriešu, sieviešu un pāru slidošana) vai vienā 
daiļslidošanas disciplīnā un ledus dejās . Ieteicams, lai otrajam tiesnesim, ja iespējams, būtu viena un pāra 
slidošanas un ledus deju kvalifikācija. Uzņēmēja dalībvalsts var izvirzīt tiesnesi katrā disciplīnā, kurā viņiem 
ir pieteikumi. 
 
Lūdzam ievērot ierobežojumus attiecībā uz tiesnešu atlasi ISU Junior Grand Prix daiļslidošanas 2025/26 
posmos, ka neviens tiesnesis nedrīkst darboties vairāk nekā divos (2) ISU Junior Grand Prix posmos. 
 
Tiesnešu pieteikumi jāiesniedz caur ISU tiešsaistes reģistrācijas sistēmu (ORS) un jāiesniedz organizācijas 
komitejā un ISU sekretariātā ne vēlāk kā piektdien, 2025. gada 25. jūlijā, plkst. 20:00 (pēc Rīgas laika ) . 
 
Katrā tiesnešu kolēģijā būs ne vairāk kā 9 tiesneši, bet, ja iespējams, vismaz 7 tiesneši. Izņēmuma gadījumos 
un, ja nav iespējas izveidot tiesnešu kolēģiju ar vismaz 7 tiesnešiem, ISU viceprezidents Daiļslidošana var 
grozīt šo punktu. Tomēr tiesnešu skaits nedrīkst būt mazāks par 5. 
 
ISU Pasākumu vadības komanda kopā ar Organizācijas komiteju, konsultējoties ar ISU viceprezidentu 
Daiļslidošanā, var samazināt tiesnešu skaitu uz vienu ISU biedru, ja ir iespējā, ka pieteiktie tiesneši nevarēs 
tiesāt notikumu, kurā viņi ir pieteikti . 
 

Gadījumā, ja tiesnešu izlozes laikā būs pieejami un pieteikti vairāk Tiesnešu , lai izveidotu deviņu ( 9 ) 

tiesnešu kolēģiju vienā vai vairākās disciplīnās, ISU Pasākumu vadības komanda kopā ar Organizācijas 

komiteju veiks deviņu (9) tiesnešu izlozi pirmajā segmentā. Tiesneši , kuri nav ielozēti pirmajam segmentam, 

sēdīsies otrajā segmentā . 

 
Otrā segmenta (brīvā slidošana/brīvā deja) komisija šajā gadījumā tiks pabeigta ar atklātu izlozi starp 
tiesnešiem, kuri strādā attiecīgās disciplīnas pirmajā segmentā. 
 
 
3.1.4.  Komandas dalībnieku ieraksti 
 
Tiks pieņemti komandu vadītāju, komandas vadītāju palīgu, treneru, komandas amatpersonu, komandas 
medicīnas personāla un biedru preses virsnieka (ja piemērojams) un tiesneša partnera vai radinieka oficiālie 
pieteikumi. Akreditācija tiks nodrošināta tiem, kurus Organizators/ISU oficiāli akceptējis ORS. 
 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka uz katru slidotāju tiks akreditēts tikai viens treneris. Komandām, kurās ir seši (6) un 
vairāk slidotāju, tiks pieņemts komandas līdera palīgs. Tiks akreditētas tikai divas komandas amatpersonas 
no katra dalībnieka, ieskaitot biedra prezidentu, ja viņi ir Padomes locekļi, Tehniskās komitejas locekļi vai 
savas federācijas galvenā biroja locekļi. Par Komandas medicīnisko personālu tiks pieņemts ne vairāk kā 
viens (1) Komandas ārsts un viens (1) Komandas fizioterapeits, kuram organizators pieprasa tiesības pirms 
akreditācijas uzrādīt medicīnisko izziņu (dokumentu). Tiesneša pavadošā persona tiks pieņemta akreditācijai 
tikai tad, ja šī persona ir tiesneša dzīvesbiedrs vai radinieks. Dalībvalstu federācijas garantē, ka pieprasītā 
komandas dalībnieku akreditācija atbildīs viņu funkcijām komandā un federācijā. 
 
Tiks pieņemti arī pavadoņi. Katram pieteiktajam slidotājam ne vairāk kā viens. ISU dalībniekiem būs jānorāda 
attiecības starp pavadoni un pieteikto slidotāju. Par pavadoņiem tiks pieņemti tikai ģimenes locekļi vai tiešās 
radinieki. 
 
Visu komandas dalībnieku vārdi ir jāiesniedz caur ISU tiešsaistes reģistrācijas sistēmu (ORS) un jānonāk 
organizācijas komitejā un ISU sekretariātā ne vēlāk kā piektdien, 2025. gada 25. jūlijā – 20:00 (pēc Rīgas 
laika) . 
 
 



Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 6no 13 

 

4.  ĒDINĀŠANAS, IZMITINĀŠANAS UN CEĻA IZDEVUMI 
 
Organizators nodrošinās un segs izdevumus par telpām un ēdināšanu visiem dalībniekiem un tiesnešiem, 
kas piedalās, sākot ar vakariņām otrdien, 2025. gada 19. augustā, līdz brokastīm svētdien, 2025. gada 24. 
augustam . 
 
Ja kāds sacensību dalībnieks vai tiesnesis ierodas viesnīcā pirms vai uzturas ilgāk par iepriekš aprakstīto 
periodu, viņa numura izmaksas un izdevumi būs pašas personas atbildība, un tie ir jāsamaksā ierašanās 
brīdī. 
 
Organizators nodrošinās un segs izdevumus par telpām un ēdināšanu arī tiesnešiem, tehniskajiem 
kontrolieriem, tehniskajiem speciālistiem, datu un atkārtojumu operatoriem. Ja ar Organizācijas komiteju tiek 
saskaņots kāds ilgāks periods, seguma periods tiek pagarināts atbilstoši vienošanās. 
 
Par visiem papildu izdevumiem, kas radušies jebkuram komandas dalībniekam vai jebkura veida ierēdnim, 
atbild šī persona, un tie ir jāapmaksā pirms izbraukšanas. 
 
Tiesneši, tiesneši, tehniskie kontrolieri, tehniskie speciālisti un datu un atkārtošanas operatori saņems 

atlīdzību saskaņā ar ISU paziņojuma Nr. 2096 1. punkta a ) apakšpunktu (vai jebkuru šī paziņojuma 

atjauninājumu). Ir pieņemamas tikai cietās valūtas. Atlīdzība tiks izmaksāta pēc akreditācijas. ISU atlīdzinās 
kopējās attiecīgās izmaksas, saņemot rēķinu, kurā norādīts pildīto amatpersonu skaits (tostarp uzvārds) un 
viņu paraksts. 
 
 

5.  Treniņi  
 
Dalībnieku oficiālie trniņi sākas trešdien, 2025. gada 20. augustā . Detalizēts grafiks tiks izdots reģistrācijas 
laikā. 
 
 

6.  MŪZIKA / PLĀNOTĀS PROGRAMMAS SATURS 
 
Saskaņā ar 343. noteikumu ISU īpašajos noteikumos un tehniskajos noteikumos viena un pāra slidošana un 
ledus dejas, dalībnieka mūzikas iesniegšanai organizatoriskajā komitejā ir jāievēro šāda metode: 
 

• ISU dalībnieks ir atbildīgs par sava Konkurenta mūzikas iesniegšanu kā tiešo pielikumu e-pasta 

ziņojumam Organizācijas komitejai ( musicjgprigacup@gmail.com ) līdz 2025. gada 1. augustam 

(vienu nedēļu pirms konkursa). 

Lūdzu, ņemiet vērā: daži mūzikas faili var pārsniegt parastā e-pasta lielumu. Šajā gadījumā, lai 

nosūtītu failu uz OC, var izmantot uz e-pastu balstītu pārsūtīšanas pakalpojumu, kas ļauj nosūtīt lielus 

failus.  

• katrs pieteikums ir marķēts ar ISU dalībnieka vārdu, kategorijas nosaukumu, segmentu un 

dalībnieka(-u) vārdu(-iem): 

Piemērs: 

GER_Vīrieši_SP_MUSTERMANN -Maks.  
GER_Vīrieši_FS_MUSTERMANN -Maks. 

SUI_Pairs_SP_MUSTERMANN - Erika_MUSTERMANN -Maks 

• mūzikas faili ir jānosūta kā WAV vai MP3 failu formāti. Jebkurš cits formāts nav pieņemams. 

Lūdzu, ņemiet vērā: MP3 formāta failiem var būt būtiskas atšķirības mūzikas kvalitātē, kad tie tiek 

reproducēti. Organizācijas komiteja šajā gadījumā nav atbildīga, ja mūzikas kvalitāte būtu 

nepietiekama.  

• Katram Dalībniekam ir jābūt savam rezerves diskam (USB Stick) katrai programmai WAV vai MP3 

faila formātā. 

• Precīzs mūzikas norises laiks (nevis slidošanas laiks) ir jāpaziņo organizācijas komitejai, iesniedzot 

mūziku, un to apliecina dalībnieks/treneris/komandas vadītājs reģistrācijas brīdī. 



Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 7no 13 

 

• 1. oficiālajā nodarbību laikā mūzika tiks atskaņota, kā norādīts nodarbību grafikā un ļaus pārliecināties par 

iesūtītās mūzikas pareizību. Ja rodas problēmas ar mūziku, komandas vadītājam/treneri var atļaut 

mainīt mūziku, uzrādot organizācijas komitejas mūzikas komandai pieņemamu reprodukciju (USB 

stick ar WAV vai MP3 faila formātu). 

Ja mūzikas faili ir iesniegti augstāk minētajā termiņā orgkomitejā, tad par mūzikas pareizu izpildi ir pilnībā 
atbildīga Organizācijas komitejas mūzikas komanda. Ja rodas problēmas ar iesniegtajiem mūzikas failiem, 
Organizācijas komiteja reģistrācijas laikā var pieprasīt mūzikas failu sekundāro kopiju. Gadījumā, ja mūzikas 
faili nav savlaicīgi iesniegti Organizācijas komitejai, slidotājam(-iem) ir jāiesniedz sava mūzika, vēlākais, 
reģistrācijas brīdī iepriekš noteiktajā veidā un noteiktajā formātā. 
 
Lūdzu , ņemiet vērā : Organizācijas komiteja nepieņems kompaktdiskus . 
 
 
ISU biedriem/slidotājiem tiek atgādināts, ka , lai viņi varētu izmantot mūziku savas ikdienas pavadīšanai, ir 
nepieciešamas šādas “Mūzikas pavadījuma” tiesības/licences: 

● tiesības rediģēt vai pielāgot mūziku miksam, ja tiek izmantota vairāk nekā viena dziesma. 

● tiesības iestatīt mūzikas horeogrāfiju, ko bieži dēvē par “lielajām tiesībām”, kas ir tiesības izpildīt 

muzikālas kompozīcijas un ierakstus “dramatiska darba” vai horeogrāfijas kontekstā. 

● tiesības izveidot jebkuras mūzikas kopijas, kas var būt nepieciešamas treniņu un sacensību nolūkos, 

kas pazīstamas arī kā “mehāniskās tiesības” . 

 
Lai mūziku varētu pilnībā izmantot šiem lietojumiem, šīs tiesības ir jāsaņem katram celiņam, kas tiek 
izmantots katrā miksā, kurā ir licence (nodrošina garantija un juridiska atlīdzība) atbilstošai(-ām) teritorijai(-
ām), kas attiecas gan uz ieraksta izpildītāja pamattiesībām, gan katra atsevišķa ieraksta autora un 
komponista izdošanas tiesībām. 
  
Ir vairāki veidi, kā ISU dalībnieki un viņu skeiteri var likumīgi izmantot vai izveidot mūzikas miksu, lai pavadītu 
jūsu rutīnu/uzstāšanos: 

1. Lai viegli izpildītu iepriekš minētās prasības, ieteicams izmantot komerciāli izdotu vai producētu 

mūziku no ISU apstiprināta licencēšanas nodrošinātāja ISU.ClicknClear.com . Ja mūzika ir pieejama 

platformā ClicknClear valstī, kurā tā tiks izmantota, to var uzreiz licencēt. Slidotāji/biedri var piekļūt 

ClicknClear tieši caur ISU portālu mūzikas cilnē. 

2. Izmantojiet pilnīgi oriģinālu mūziku (īpaši pasūtītu), ko rakstījis un/vai ierakstījis komponists un/vai 

mākslinieks. Ja jūs to darāt, lūdzu, pārliecinieties, ka līgumā esat ieguvis attiecīgās nepieciešamās 

tiesības. ClicknClear licences verifikācijas sistēmai ir tiešsaistes veidlapa, kuru jūsu 

komponists/mākslinieks var izmantot, lai apstiprinātu tiesības, ko viņi jums piešķīruši. 

3. Izmantojiet mūziku, uz kuru neattiecas autortiesības (citādi sauktu par mūziku publiskajā domēnā). 

Jāņem vērā, ka autortiesību ilgums katrā valstī ir atšķirīgs, tāpēc ISU dalībniekiem OBLIGĀTI 

jāpārbauda vietējais autortiesību likums. 

4. Nodrošiniet licenci tieši no tās mūzikas īpašniekiem, kuru Slidotāji vēlētos izmantot. Dažos 

gadījumos ClicknClear var palīdzēt notīrīt mūziku, kas pašlaik nav pieejama ClicknClear platformā. 

Tomēr, lūdzu, ņemiet vērā, ka šis maršruts būs ievērojami dārgāks, var aizņemt daudz laika, un nav 

garantijas par pozitīvu iznākumu. 

 

Ja informācija par mūziku nav pilnīga un/vai mūzika netiek sniegta, akreditācija netiek piešķirta. 
 
Plānotās programmas saturs jāievada arī ISU dalībniekam vai slidotājam(-iem) tam paredzētajā ISU 
platformā. Katram Slidotājam/komandam ir obligāti precīzi jāaizpilda informācija par Programmas saturu 
angļu valodā, izmantojot attiecīgajā ISU paziņojumā norādīto elementu terminoloģiju. 
 
 
 

7.  DALĪBNIEKU / KOMANDU IERAŠANĀS 
 
Visi ISU biedri tiek lūgti pēc iespējas ātrāk, bet ne vēlāk kā piektdien, 2025. gada 25. jūlijā, paziņot 
Organizācijas komitejai aviokompāniju nosaukumus, lidojumu numurus, dalībnieku ierašanās datumus un 
laikus. Detalizēta informācija par ceļojumu ir jāiesniedz, izmantojot ISU tiešsaistes reģistrācijas sistēmu 
(ORS). 

http://isu.clicknclear.com/


Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 8no 13 

 

 
Rīgai tuvākā lidosta ir Starptautiskā lidosta Rīga (RIX), kas atrodas 10 km attālumā no oficiālās viesnīcas 
(20-30 minūtes). Organizācijas komiteja nodrošina autobusu, lai sagaidītu komandas pēc ierašanās. Lūdzu, 
pieņemiet, ka mums ir jāpieprasa neliela transporta maksa no visām personām, kas piedalās šajā maršruta 
autobusā. Par to, vai izmantosiet piedāvāto transportu, lūdzam informēt Organizācijas komiteju kopā ar savu 
pieteikumu. 
 

 

8.  OFICIĀLĀ VIESNĪCA 
 
Viesnīcas informācija būs pieejama pirmajā informatīvajā dokumentā, kas tiks pārsūtīts ISU biedriem šī 
paziņojuma publicēšanas laikā. Viesnīcas vietas var rezervēt tikai ar organizācijas komitejas starpniecību. 
Viesnīcas rezervācijas pieprasījumi ir jāiesniedz, izmantojot ISU tiešsaistes reģistrācijas sistēmu (ORS). 
 

 

9.  AKREDITĀCIJA 
 
ISU dalībnieks ar ierakstiem ORS apliecina norādītās funkcijas visu komandas dalībnieku komandā. 
ISU/OC sankcionēs jebkuru funkciju ļaunprātīgu izmantošanu. 
 
Akreditācija tiks piešķirta ieceltajām ISU pasākuma amatpersonām, ISU biroja turētājiem un viesiem, kā arī 
tiem, kas minēti 3.1.4. 
 
Vadītāji nesaņems akreditāciju. Komandas vadītājs var pieprasīt “autobusa atļaujas” oficiālajiem 
reģistrētajiem pavadoņiem, lai pievienotos organizācijas komitejas oficiālajai maršruta autobusu sistēmai. 
 

 

10.  REZULTĀTI 
 
Tiks izmantota vērtēšanas sistēma (ISU vērtēšanas sistēma), kas aprakstīta ISU tehniskajos noteikumos 
Single & Pair Single and Dance 2024, Noteikums 352 un Noteikums 353 (Rezultātu noteikšana un 
publicēšana). 
 

 

11.  MEDAĻU PASNIEGŠANA 
 
Tiks paziņoti un godināti trīs labākie slidotāji/pāri katrā posmā. Medaļniekiem tiks pasniegtas zelta, sudraba 
un bronzas medaļas. Skanēs uzvarētāju valsts himna un tiks pacelti medaļu ieguvēju karogi. 
 

 

12.  PUNKTI PAR “ISU Junio r Grand Prix daiļslidošanā” 
 
Punkti tiks piešķirti šādi: 
Vīriešu un sieviešu    pāru slidošana un ledus dejas  

1. vieta  15 punkti   1. vieta  15 punkti 

2. vieta  13 punkti   2. vieta  13 punkti 

3. vieta  11 punkti   3. Vieta 11 punkti 

4. vieta  9 punkti   4. vieta  9 punkti  

5. vieta  7 punkti   5. vieta  7 punkti  

6. vieta  5 punkti   6. Vieta 5 punkti  

7. vieta  4 punkti   7. vieta  4 punkti  

8. vieta  3 punkti   8. vieta  3 punkti  

9. vieta  2 punkti 

10. vieta  1 punkts 
 
Saņemtie punkti ir vērtīgi ISU Junior Grand Prix daiļslidošanā un kvalifikācijai ISU Junior Grand Prix 
daiļslidošanas finālam. 
 



Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 9no 13 

 

Ja slidotājs/pāris nepabeigs sacensību slimības vai traumas dēļ, šis pasākums tiks uzskatīts par "neslidotu", 
ti, sākotnējās(-o) kārtas(-u) rezultāts(-i) netiks ieskaitīts ISU Junioru Grand Prix ranga secībā. Tomēr šāds 
pasākums tiks skaitīts kā viena (1) dalība, bet bez ieskaites saņemšanas ranga secībā. Iespējama tikai 
otrreizēja dalība citā "ISU Junior Grand Prix of Dailslidošanas pasākumā". 
 

 

13.  BALVA 
 
Naudas balva tiks piešķirta katram medaļas ieguvējam katrā kategorijā šādi: 
 Vīriešu un sieviešu     pāru slidošana un ledus dejas 

 1. vieta US$2.000,00      US $3.000,00 

 2. vieta US $1.500,00     US$2.250,00 

 3. vieta US$1.000,00      US$ 1.500,00   
 
Individuālā naudas balva tiks pārskaitīta attiecīgajam ISU biedram uzreiz pēc pasākuma beigām. 

 
Naudas balvu var samazināt vai pilnībā aizturēt, ja slidotājs/pāris: 
i)  nepiedalīsies Pasākuma noslēdzošajā izstādes galamērķī ar vismaz vienu izstādes numuru (šovs 

deja vai tamlīdzīgs) plus piedevu, ja tas tiek pieprasīts (nav pabeigts vai programmu pārtraukumi nav 
uzskatāmi par pietiekamiem. Jebkura konkursa programma, kas tiek izpildīta sacensību laikā vai 
konkursa programmas daļa citā kostīmā vai slidota citai mūzikai, arī netiek uzskatīta par "izrādes 
deju", ja tāda tiek organizēta). 

ii)  neapmeklēt preses konferenci pēc viņa/viņas pasākuma, ja tāds ir organizēts. 
iii)  nepiedalīties saviesīgos pasākumos, ja to lūdz ISU un/vai organizators. 
 
Lēmumu par naudas balvas samazināšanu vai ieturēšanu var pieņemt tikai ISU Grand Prix koordinācijas 
grupa, konsultējoties ar ISU daiļslidošanas Junioru Grand Prix koordinatoru un vienojoties ar to. Ieturamie 
nodokļi, ja tādi ir, tiks ieturēti saskaņā ar katras valdības tiesību aktiem. 
 

 

14.  ISU PASAULES REITINGS 
 
Pasaules kopvērtējuma punkti tiks piešķirti arī saskaņā ar “ISU pasaules kopvērtējuma procedūru”, kas ir 
atrodama ISU tīmekļa vietnē (www.isu.org) sadaļā Single & Pairs/Ice Dance – World Standings. 
 

 

15.  ANTIDOPINGA KONTROLE 
 
Antidopinga pārbaudes tiks veiktas saskaņā ar ISU antidopinga noteikumiem un ISU antidopinga 
procedūrām, kā norādīts piemērojamos ISU paziņojumos (ISU paziņojumi Nr. 2344 un 2366 vai jaunāki 
atjauninājumi). 
 

 

16.  APDROŠINĀŠANA / ATBILDĪBA 
 
Saskaņā ar 119. noteikumu katra dalībnieka, kas piedalās ISU pasākumos, vienīgais pienākums ir 
nodrošināt medicīnisko un nelaimes gadījumu apdrošināšanu saviem sportistiem, amatpersonām un visiem 
pārējiem Dalībnieka komandas locekļiem. Šādai apdrošināšanai ir jānodrošina pilnīga medicīniskā aprūpe , 
kā arī slimās vai ievainotās personas atgriešanās mītnes zemē ar gaisa transportu vai citu ātru. Katra ISU 
dalībnieka iekšēja lieta ir izlemt, kurš maksās prēmiju par šādu apdrošināšanu. 
 
ISU neuzņemas nekādu atbildību par miesas vai miesas bojājumiem vai īpašuma bojājumiem, kas radušies 
saistībā ar dalībniekiem un amatpersonām. 
 

 

17.  PARAUGDEMONSTRĒJUMI  
 
Rīgas kausā 2025 Paraugdemonstrējumu NEBŪS . 
 
 



Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 10no 13 

 

18 .  TIKŠANĀS ISU PASĀKUMA AMATPERSONĀM UN TIESNEŠIEM 
 
Pirmā tiesnešu sapulce un tiesnešu izloze notiks vienu (1) dienu pirms pirmajām sacensībām. 
  
Visu citu oficiālo sanāksmju datumus un laikus tehniskajām komisijām (pirms un pēc attiecīgā pasākuma), 
tiesnešu un tehnisko kontrolieru sanāksmes un tiesnešu apaļā galda diskusijām skatiet 20. punktā Notikumu 
grafiks. 
 
Sākotnējām tehniskās komisijas sanāksmēm katrā disciplīnā precīzi laiki tiks paziņoti tikai pēc treniņu grafika 
pabeigšanas. Tomēr visas sākotnējās tehniskās komisijas sanāksmes notiks pirmajā treniņu dienā un tiks 
pielāgotas katras disciplīnas treniņu grafikam. 
 
ISU sacensību amatpersonas un tiesneši ir atbildīgi par ceļojuma organizēšanu, lai varētu apmeklēt 
attiecīgās sanāksmes. Ja kāda cita puse organizē lidojumu, ISU sacensību amatpersonas un tiesneši ir 
atbildīgi par to, lai pārbaudītu, vai šāda vienošanās atbilst detalizētajam grafikam, kā minēts 20. punktā. 
 
 

19.  INFORMĀCIJA 
 
Lai iegūtu informāciju, lūdzu, sazinieties ar organizācijas komiteju: 
 

Latvijas Slidošanas asociācija 
 Arta Strautmane 
 tālrunis:+371 29182735 
 e-pasts:  skatinglatvia@gmail.com 
 
Lai iegūtu papildinformāciju, visi jautājumi jāadresē: 
 
   ISU sekretariāts 

  Juste Olivier avēnija 17 
   CH - 1006 Lozanna 
 Tālrunis :  +41 21 612 66 66 
 e-pasts:  entries@isu.ch 
 
 

  

mailto:skatinglatvia@gmail.com
mailto:entries@isu.ch


Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 11no 13 

 

20.  PASĀKUMA GRAFIKS 
 
 

otrdiena, 
2025. gada 
19. augusts 

Visu dienu Komandu ierašanās 

 
trešdien, 
2025. gada 
20. augusts 

Visu dienu Oficiālie treniņi 

10:00 Komandas līderu tikšanās 

TBA Individuālās tehniskās komisijas sanāksmes katrai disciplīnai 

16:30 Tiesnešu un tehnisko kontrolieru sanāksme 

17:30 Tiesnešu izloze un sanāksme 

 
ceturtdiena, 
2025. gada 
21. augusts 

11:00 SIEVIETES – Īsā programma 

 PĀRI – Īsā programma 

 VĪRIEŠI – Īsā programma 

 
piektdiena, 
2025. gada 
22. augusts 

11:00 LEDU DEJA – Ritma deja 

 PĀRI – Brīvslidojums  

 SIEVIETES – Brīvslidojums 

  PĀRI – Tehniskā paneļa apskats 

  Uzvaras ceremonijas SIEVIETES un PĀRIS S KATING 

  SIEVIETES – Tehniskā paneļa apskats 

 
sestdiena, 
2025. gada 
23. augusts 

08:00 PĀRI – Apaļā galda diskusija tiesnešiem 

09:00 SIEVIETES – Apaļā galda diskusija tiesnešiem 

11:00 VĪRIEŠI – Brīvslidojums 

 VĪRIEŠI – Tehniskā paneļa apskats 

 LEDU DEJA – Brīvā deja 

 Uzvaras ceremonijas LEDU DEJA un VĪRI 

 ICE DANCE – tehniskā paneļa apskats 

20:30 VĪRIEŠI – Apaļā galda diskusija tiesnešiem 

21:30  LEDU DEJA – Apaļā galda diskusija tiesnešiem 

   
svētdiena, 
2025. gada 
24. augusts 

Visu dienu Komandu izbraukšana 

 
Lūdzu, ņemiet vērā: 
Šis grafiks var tikt mainīts, un tas tiks atjaunināts atbilstoši galīgajam  pieteikumu 

skaitam. 
 
 

  



Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 12no 13 

 

21.  TERMIŅU KOPSAVILKUMS 
 
 

 TERMIŅŠ  

Dalībnieku pieteikums pēc vārda 25.07.2025 ORS 

Tiesnešu ieraksts pēc vārda 25.07.2025 ORS 

Delegācijas locekļu ieraksts 25.07.2025 ORS 

Viesnīcas rezervēšana 25.07.2025 ORS 

Ceļojumu detaļas 25.07.2025 ORS 

Bankas pārskaitījums 25.07.2025 ORS 

Nospiediet Informācija 25.07.2025 ISU PORTĀLS 

Informācija par konkursa mūziku 25.07.2025 ISU PORTĀLS 

Ledus deju mūzikas informācija 25.07.2025 ISU PORTĀLS 

Plānotās programmas saturs 25.07.2025 ISU PORTĀLS 

Vīzas pieteikuma pieprasījums 
pēc iespējas 

ātrāk . Veidlapa 

 
  



Jauniešu Grand Prix daiļslidošanā 2025/26 
 

Rīgas kauss 2025, Rīga / LAT, 20. – 23.08.2025 

 

lapā 13no 13 

 

PIELIKUMS 
1. pasākums Rīga / LAT 

MAKSIMĀLAIS SLIDOTĀJU SARAKSTS UZ ISU Biedru 
 

# Nācija   Vīrieši Sievietes Pāri Ledus deja 

1 Andora UN ~ ~ 1 ~ 

2 Argentīna ARG 1 1 ~ 1 

3 Armēnija ARM ~ ~ 1 1 

4 Austrālija AUS ~ 1 1 ~ 

5 Austrija AUT ~ ~ ~ ~ 

6 Azerbaidžāna AZE 1 1 ~ 1 

7 Beļģija BEL ~ ~ 1 ~ 

8 Bosnija un Hercegovina BIH ~ ~ 1 ~ 

9 * Baltkrievija BLR* ~ ~ ~ ~ 

10 Brazīlija Krūšturis ~ ~ 1 ~ 

11 Bulgārija BUL ~ ~ ~ ~ 

12 Kanāda VAR 1 1 3 2 

13 Čīle CHI 1 1 1 1 

14 Ķīna CHN ~ ~ 1 ~ 

15 Horvātija CRO ~ ~ 1 ~ 

16 Kipra CYP ~ ~ ~ 1 

17 Čehijas Republika CZE ~ ~ 2 ~ 

18 Dānija DEN 1 1 1 1 

19 Ekvadora ECU ~ ~ ~ ~ 

20 Ēģipte EGY ~ 1 1 ~ 

21 Spānija ESP ~ ~ 1 ~ 

22 Igaunija EST 2 1 1 1 

23 Somija FIN 1 2 1 1 

24 Francija FRA 1 ~ 2 2 

25 Lielbritānija GBR 1 ~ 1 1 

26 Gruzija GEO 1 1 3 1 

27 Vācija GER 1 1 2 2 

28 Grieķija GRE ~ ~ ~ ~ 

29 Honkonga / Ķīna HKG 1 1 1 ~ 

30 Ungārija HUN 1 1 2 ~ 

31 Indonēzija INA ~ ~ 1 ~ 

32 Indija IND ~ ~ 1 ~ 

33 Īrija IRL 1 1 1 1 

34 Islande ISL 1 1 1 1 

35 Izraēla ISR 1 1 2 ~ 

36 Itālija ITA 1 1 3 1 

37 Japāna JPN 2 2 2 1 

38 Kazahstāna KAZ ~ ~ 1 ~ 

39 Kirgizstānas Republika KGZ ~ 1 ~ 1 

40 Korejas Republika KOR 2 2 1 ~ 

41 Kuveita KUW ~ ~ ~ ~ 

42 Latvija LAT 3 3 NAV 
IEROBEŽOJUMA 

3 

43 Lihtenšteina MELI ~ ~ 1 ~ 

44 Lietuva LTU 1 1 1 1 

45 Luksemburga LUX ~ ~ 1 ~ 

46 Maroka MAR ~ ~ ~ 1 

47 Malaizija MAS ~ ~ 1 ~ 

48 Moldova MDA ~ ~ 1 ~ 

49 Meksika MEX 1 1 ~ ~ 

50 Mongolija MGL ~ ~ 1 ~ 

51 Ziemeļmaķedonijas Republika MKD ~ ~ ~ ~ 

52 Monako MON ~ ~ 1 1 

53 Nīderlande NED ~ ~ 1 ~ 

54 Norvēģija NOR 1 1 1 1 

55 Jaunzēlande NZL ~ ~ 1 ~ 

56 Peru PER 1 ~ 1 1 

57 Filipīnas PHI ~ 1 1 ~ 

58 Polija POL 1 1 1 1 

59 Portugāle POR 1 1 1 1 

60 Koreja DPR PRK ~ ~ ~ ~ 

61 Rumānija ROU ~ ~ 1 ~ 

62 Dienvidāfrika RSA ~ ~ 1 ~ 

63 *Krievija RUS* ~ ~ ~ ~ 

64 Singapūra SGP ~ ~ 1 ~ 

65 Slovēnija SLO ~ 1 ~ ~ 

66 Serbija SRB 1 ~ 1 1 

67 Šveice SUI 1 1 1 1 

68 Slovākijas Republika SVK 2 ~ 2 ~ 

69 Zviedrija SWE 1 1 1 ~ 

70 Taizeme THA ~ 1 1 ~ 

71 Turkmenistāna TKM ~ ~ 1 ~ 

72 Ķīnas Taipeja TPE 1 1 1 ~ 

73 Turcija TUR 1 ~ 1 1 

74 Apvienotie Arābu Emirāti AAE ~ ~ 1 ~ 

75 Ukraina UKR 1 1 2 1 

76 Amerikas Savienotās Valstis ASV 1 1 3 2 

77 Uzbekistāna UZB ~ ~ 1 ~ 

78 Vjetnama VIE ~ ~ 1 ~ 
 

 * attiecas uz aizsardzības pasākumu atcelšanu saskaņā ar ISU paziņojumu 2469 


